
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Toril
 
ANUNCIO. Resolución l ista aspirantes plazas de Informadores/as
Dinamizadores/as Turisticos/as.
 
 
D. Eugenio Trebejo Gutierrez, Alcalde Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Toril, ha dictado
con fecha 13 de Noviembre de 2019 la siguiente:
 

RESOLUCION
 

Aprobada por Resolución de la Alcaldía de este Ayuntamiento de fecha 18 de Octubre de 2019
la convocatoria para cubrir dos plazas de Informadores/as Dinamizadores/as Turisticos/as para
el Centro de Interpretación de la Reserva de Biosfera Pórtico de Monfragüe, mediante el
procedimiento de Concurso, publicada en BOP nº 0204, de fecha 24 de Octubre de 2019.
 
Terminado del plazo para tomar parte en las pruebas selecticas convocadas por esta Entidad
Local de conformidad con las bases de la Convocatoria publicada, y en virtud de las facultades
que me otorga la Legislación vigentes,
 

RESUELVO
 

PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria.
 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de 10 días para subsanacion de solicitudes.
 
TERCERO.- Transcurrido el plazo de presentación de documentación de subsanación de
solicitudes, se elevara la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as a definitiva.
 
CUARTO.- Convocar el Tribunal de valoración de los méritos para el 4 de Diciembre de 2019 a
las 10 horas.
 

  NOMBRE Y APELLIDOS  

1 ANA MAHILLO CALLE  

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
50

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 19 de noviembre de 2019

N.º 0221

Pág. 17685



2 BUENAVENTURA SANCHEZ AMOR  

3 MARIA ROSA CANALES RAMIREZ  

4 RICARDO FERNANDEZ HERNANDEZ  

5 FLORENCIO DELGADO MORENO  

6 JUDITH MORENO GARCIA  

7 INES MARTIN TRUJILLO  

8 MARIA JESUS BARRADO IGLESIAS  

9 TAMARA MORATO PICADO  

10 EUGENIO HORNERO MUÑOZ  

11 BORJA RUMBO ECHEVARRI  

12 ALISSON VAJAIRA NAVARRETE PORTILLA  

13 MARIA BELEN PINTADO BERNAL  

14 LUIS ENRIQUE CARRASCO NEVADO  

15 SARAY PELAZ MARTIN  

16 LUZ MARINA RUFO CALERO  

17 MARIA DE LOS ANGELES PEREZ APARICIO  

18 VANESA ESPADA GONZALEZ  

19 ABRAHAM TORRALBO SALAS  

20 ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ  

21 ABEL JIMENEZ CORDERO  

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
50

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 19 de noviembre de 2019

N.º 0221

Pág. 17686



22 VICTOR RODRIGUEZ VELASCO  

23 TANIA PRESUMIDO PEÑA  

24 ALBERTO ARROYO PANADERO  

25 FRANCISCA SALAZAR BARRIGA  

26 MARIA SANCHEZ PIZARRO  

27 ISMAEL MARIA VIZCAINO IZQUIERDO  

28 DAVID TATO BRAVO  

29 BEATRIZ SIENDONES HERMOSO  

30 VICTOR MANUEL TELLO PULIDO  

31 ALFREDO ORTIZ GRANADO  

32 ANDRES MAESTRE POLO  

33 DAVID DIAZ IBAÑEZ  

34 ASIER POZO PEREZ  

35 LAURA DIEZ TALABAN  

36 ANA PAULA BLAZQUEZ ORTIZ  

37 JESUS GONZALEZ LOPEZ  

38 RICARDO ARIAS REGUEIRA  

39 CRISTINA RODRIGUEZ PLATA  

40 EVA MARIA GARCIA ALVAREZ  

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
50

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 19 de noviembre de 2019

N.º 0221

Pág. 17687



41 MARIA DEL PILAR CANO VALLEROS  

42 ROSARIO CANO VALLEROS  

43 PABLO PEREZ POZUELO  

44 ALFREDO VEGA VEGA  

45 MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ BARBA  

46 INES GARCIA GARCIA  

47 DANIEL ALVARO ALONSO RUBIO  

48 SANDRA LOPEZ PACHECO  

49 MARIA VICTORIA PEREZ ANDUJAR  

50 ELENA DE LAS ERAS MIEDES  

51 SARA MUÑOZ RODRIGUEZ  

52 CRISTINA ALCALDE TOVAR  

53 MARIA JESUS MUÑOZ SANCHEZ  

54 URBANO JARA SANCHEZ  

55 VERONICA RODRIGUEZ GOMEZ  

56 VICENTE COTILLO OLMOS  

57 MARIA JESUS RUBIO PEREZ  

58 ROSA GONZALEZ RODRIGUEZ  

59 LAURA HERNANDEZ GARCIA  

60 JUAN ANDRES MARTIN MORCUENDE  

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
50

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 19 de noviembre de 2019

N.º 0221

Pág. 17688



61 RICARDO LAIS GALLARDO  

62 CARLOS MARIA GARCIA BRAVO  

63 MARIO GARZON FERNANDEZ  

64 GONZALO DE RUEDA MARIN  

65 LAURA LOPEZ SERRANO  

66 MARTA GARCIA JARAIZ  

67 JOSE ANTONIO MEDINA VAQUERO  

68 JUAN CARLOS BENITEZ LOPEZ  

69 FATIMA MARTIN HERNANDEZ  

70 IRENE MARIA CARRETERO ARROYO  

71 ROBERTO C. PERNIA BARRERA  

72 DANIEL DE LA CALLE ALONSO  

73 PILAR GOMEZ MATEOS  

74 FRANCISCO JAVIER FALQUINA FERNANDEZ  

75 SARA DE GRACIA CORRALES  

76 MARTA IRENE ANDRADA BARROSO  

77 EDUARDO MARTIN GONZALEZ  

78 NAIARA DIAZ SANCHEZ  

79 OSCAR CASTELLANO ALONSO  

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
50

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 19 de noviembre de 2019

N.º 0221

Pág. 17689



80 MARIA PARRA BERMEJO  

81 SANDRA J. NAVAS SEVILLA  

82 ROSA FERNANDEZ AGUDO  

83 LAURA DEL HOYO GONZALEZ  

84 ALFONSO SOLIS GUERRERO  

85 BEATRIZ GONZALEZ SUAREZ  

86 ELISA VICENTE COLLADO  

87 VICTORIA EUGENIA VALHONDO POBLADOR  

88 GONZALO MARTIN PEREZ  

89 CLAUDIA MARIA RODRIGUEZ CORBACHO  

90 LAURA SANDIN MORA  

91 JAVIER MUÑOZ HERNANDEZ  

92 SARAY GARCIA GONZALEZ  

93 RAQUEL FUENTES SENDIN  

94 ROBERTO DIAZ SANCHEZ  

95 MARIA MONTAÑA BARRUECO MADEJON  

96 VICTOR GARRIDO JIMENEZ  

97 MANUEL HOLGADO AVILA  

98 MILAGROS SERRANO TALAVERA  

99 MARIA JOSE GUERRA ESPADA  

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
50

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 19 de noviembre de 2019

N.º 0221

Pág. 17690



100 PAULA SANCHEZ GORDO  

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

  NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO DE
EXCLUSION

1 JUAN ANTONIO MASA BARBERO Acreditacion
de Titulacion

2 JUAN CARLOS ROJAS SILVA Acreditacion
de Titulacion

3 YOLANDA INFANTE DOMINGUEZ Acreditacion
de Titulacion

4 AIDA GARCIA SOTO Presentacion
de D.N.I.

5 MARIA JOSE MUÑOZ GUERRERO Acreditacion
de Titulacion

6 JORGE JULIA HERRERA Acreditacion
de Titulacion

7 MARCOS TORRES MANZANO Acreditacion
de Titulacion

8 SARA BLAZQUEZ GARCIA Acreditacion
de Titulacion

9 IGNACIO RODRIGUEZ GALLEGO Presentacion
de D.N.I.

10 MARIA VACAS CARMONA Acreditacion
de Titulacion

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
50

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 19 de noviembre de 2019

N.º 0221

Pág. 17691



 
Toril , 13 de noviembre de 2019

Eugenio Trebejo Gutiérrez
ALCALDE PRESIDENTE

11 FRANCISCO JOSE SUAREZ CASTELLO Presentacion
de D.N.I.

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
50

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 19 de noviembre de 2019

N.º 0221

Pág. 17692


		2019-11-18T15:11:07+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




